
BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA(4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 137.660,63 R$ 11.510,97 R$ 11.510,97 R$ 11.510,97 20/02/2015 13/02 e 06/11/2015

Fevereiro R$ 142.595,71 R$ 11.932,38 R$ 11.932,38 R$ 11.932,38 20/03/2015 18/03 e 06/11/2015

Março R$ 141.020,55 R$ 12.022,84 R$ 12.022,84 R$ 12.022,84 20/04/2015 13/04 e 06/11/2015

Abril R$ 139.596,95 R$ 11.835,33 R$ 11.835,33 R$ 11.835,33 20/05/2015 13/05/2015

Maio R$ 143.264,61 R$ 12.188,66 R$ 12.188,66 R$ 12.188,66 20/06/2015 12/06/2015

Junho R$ 140.646,90 R$ 11.951,93 R$ 11.951,93 R$ 11.951,93 20/07/2015 16/07/2015

Julho R$ 137.397,82 R$ 11.580,05 R$ 11.580,05 R$ 11.580,05 20/08/2015 10/08/2015

Agosto R$ 138.297,63 R$ 11.702,07 R$ 11.702,07 R$ 11.702,07 20/09/2015 14/09/2015

Setembro R$ 137.326,13 R$ 11.560,04 R$ 11.560,04 R$ 11.560,04 20/10/2015 30/09/2015

Outubro R$ 137.771,96 R$ 11.661,50 R$ 11.661,50 R$ 11.661,50 20/11/2015 29/10/2015

Novembro R$ 137.982,64 R$ 11.611,81 R$ 11.611,81 R$ 11.611,81 20/12/2015 20/12/2015

Dezembro R$ 139.351,96 R$ 11.787,90 R$ 11.787,90 R$ 11.787,90 20/01/2016 30/12/2015

13º Salário R$ 71.146,00 R$ 6.378,35 R$ 6.378,35 R$ 6.378,35 20/12/2015 16/12/2015

TOTAL R$ 1.744.059,49 R$ 147.723,83 R$ 147.723,83 R$ 0,00 R$ 147.723,83

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

         ANEXO XIII -A  

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA                      EXERCÍCIO  DE 2015

ANEXO XIII   -   RESOLUÇÃO 26/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA
CASA BENÍCIO FERRAZ



COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA(4) DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro R$ 137.660,63 R$ 30.285,34 R$ 30.285,34 R$ 415,24 R$ 29.870,10 20/02/2015 13/02 e 06/11/2015

Fevereiro R$ 142.595,71 R$ 31.371,05 R$ 31.371,05 R$ 4.723,88 R$ 26.647,17 20/03/2015 18/03 e 06/11/2015

Março R$ 141.020,55 R$ 31.024,52 R$ 31.024,52 R$ 443,88 R$ 30.580,64 20/04/2015 13/04 e 06/11/2015

Abril R$ 139.596,95 R$ 30.711,33 R$ 30.711,33 R$ 554,76 R$ 30.156,57 20/05/2015 13/05/2015

Maio R$ 143.264,61 R$ 31.518,21 R$ 31.518,21 R$ 393,00 R$ 31.125,21 20/06/2015 12/06/2015

Junho R$ 140.646,90 R$ 30.916,40 R$ 30.916,40 R$ 419,20 R$ 30.497,20 20/07/2015 16/07/2015

Julho R$ 137.397,82 R$ 30.227,52 R$ 30.227,52 R$ 471,60 R$ 29.755,92 20/08/2015 10/08/2015

Agosto R$ 138.297,63 R$ 30.425,48 R$ 30.425,48 R$ 471,60 R$ 29.953,88 20/09/2015 14/09/2015

Setembro R$ 137.326,13 R$ 30.211,75 R$ 30.211,75 R$ 419,20 R$ 29.792,55 20/10/2015 30/09/2015

Outubro R$ 137.771,96 R$ 30.309,83 R$ 30.309,83 R$ 471,60 R$ 29.838,23 20/11/2015 29/10/2015

Novembro R$ 137.982,64 R$ 30.356,18 R$ 30.356,18 R$ 471,60 R$ 29.884,58 20/12/2015 20/12/2015

Dezembro R$ 139.351,96 R$ 30.657,43 R$ 30.657,43 R$ 471,60 R$ 30.185,83 20/01/2016 30/12/2015

13º Salário R$ 71.146,00 R$ 15.652,12 R$ 15.652,12 R$ 15.652,12 20/12/2015 16/12/2015

TOTAL R$ 1.744.059,49 R$ 383.667,16 R$ 383.667,16 R$ 9.727,16 R$ 373.940,00

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

   ANEXO XIII -B

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA
CASA BENÍCIO FERRAZ


